Datum Roma, apud S. Petrum, die uno et vicesimo mensis Februarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus 

Nostri tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton Apost. 
Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CVI, n. 20. 

IV 

TUNGÜNENSLS 
(TAUNGGYIENSIS) 

E dioecesi Tungunensi quaedam territoria detrahuntur, quibus nova dioe

cesis constituitur, « Taunggyiensis » appellanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Magno gaudio semper ad Missionariorum labores animum et consi

derationem intendimus, qui, aeque ac sanctissimi Apostoli, spretis om

nibus quae humana sapiunt ac terrena redolent, tam late Christiani 

nominis gloriam protulerunt ut quam saepe oporteat ad novas circum

scriptiones condendas devenire, certissimum futurae prosperitatis si

gnum atque indicium. Quia ergo etiam in regione Tungunensi res reli-
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giosa magna cepit incrementa, censuerunt venerabiles Fratres Nostri 

S. R. E. Cardinales Sacrae Congregationi de Propaganda Fide prae

positi, post auditos sive venerabilem Fratrem Iacobum Robertum Enox, 

Archiepiscopum titulo Melitenaeum et in Unione Indiana Apostolicum 

Internuntium, sive quos opus esset, bene fieri si Tungunensis Ecclesia 

divideretur, ex eaque nova conderetur dioecesis. Quae omnia Nos sane 

laete accipientes, re bene considerata, Nostra Apostolica auctoritate 

sequentia decernimus ac iubemus. Detractis a dioecesi Tungunensi ter

ritoriis, quae populari lingua Kayah State ac Southern Shan States 

vocant, novam dioecesim constituimus, ab urbe principe loci Taunggyien-

sem appellandam, atque Sodalibus Pontificii Instituti pro Missionibus 

Exteris concredendam. Item censemus ut dioecesis Tungunensis ab iis

dem Sodalibus, quibus hucusque curae fuit, Sacerdotibus cleri saecularis 

nativi tradatur regenda. Hos sane paterne hortamur ut nihil omittant 

animis ad Christi religionem trahendis. Nova Sedes metropolitanae 

Ecclesiae Rangunensi subdetur suffraganea; similiter et eius Antistes, 

Archiepiscopo eiusdem archidioecesis. Statuimus praeterea ut dioecesis 

caput sit urbs Tauggyi, in eaque Episcopus domicilium suum collocabit 

cathedramque figet, in templo principe quod ad dignitatem episcopalis